Atenciosamente,

CH 	EIT
putado Distrita

Dec oLoo 6 -) o 1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Distrital Chico Leite

rede
C, IIMINTAIIILIDAtit

Memo. no. 033/2016 - GAB-21

Brasília-DF, 19 de agosto de 2016

À CEOF

Assunto: Solicitação de Retirada de Emenda.

Excelentíssimo Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a retirada de Emenda

de minha autoria ao PL n° 1.193/2016 — Crédito 2016, conforme dados a

seguir. (Doc. anexo)

No Emenda No Provisório

3 1

4 4

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL - PRAÇA MUNICIPAL OD 02 LT 05- GABINETE 21
BRASÍLIA-DF- CEP: 70-094-902 - FONE: (61) 3348-8212 - FAX: (61) 3348-8211

cgf PI. 1193/ 2016 F. 00014

Brasília,

As ura/Autor

A Câmara Legislativa do Distrito Federal
it Comissão de Economia Orçamento e Finanças

4/4-k•'! - Emenda ao PL n°1193/2016 - Crédito 2016

Autor: 	Chico Leite 	 N° Emenda: 	3
Tipo: 	Crédito 	 N° Provisório: 	1

Situação: 	Protocolada

SUPLEMENTAÇÃO

Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	18101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL
Função: 	12- EDUCAÇÃO.
Subfunção: 	361 - ENSINO FUNDAMENTAL.
Programa: 	6221 - EDUCAÇÃO BÁSICA
Ação: 	3236- REFORMA DE UNIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL
Subtítulo: 	20524- IMPLANTAÇÃO DE PARQUE INFANTIL NA ESCOLA CLASSE 501 EM SAMAMBAIA
Localização: 12- REGIÃO XII - SAMAMBAIA
Produto: 	ESCOLA REFORMADA 	 Meta Física: 100 	Unidade: M2
Natureza: 	449052 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor: 	R$ 100.000,00

CANCELAMENTO(S)

Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	18101 - SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL
Função: 	12- EDUCAÇÃO.
Subfunção: 	122- ADMINISTRAÇÃO GERAL.
Programa: 	6221 - EDUCAÇÃO BÁSICA
Ação: 	5023- CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ENSINO
Subtítulo: 	9529- CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADE DE ENSINO DA REDE PÚBLICA DO

DISTRITO FEDERAL
Localização: 99- DISTRITO FEDERAL
Produto: 	UNIDADE CONSTRUIDA 	 Meta Física: 1 	 Unidade: UNIDADE
Natureza: 	449051 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Valor 	R$ 100.000,00

JUSTIFICATIVA
A EMENDA VISA SUPLEMENTAR DOTAÇÕES PARA A IMPLANTAÇÃO DE PARQUE INFANTIL NA ESCOLA
CALASSE 501 EM SAMAMBAIA.

r.ff ti. 1193/ 2016 E. 000011 te

	00000001
	00000002